
Uppdaterad 2024-02-12

Förkrigsbilar

- 1939

Stig Larsson

018-35 70 03

cochs.larsson@hotmail.com

W136/187/191

170/220 Sedan 1949-1955

Lars-Olof Tapper

070-571 95 77

tapper170@hotmail.com

W136/187/191 170/220

Coupé/Cabriolet 1949-1955

Hans Andersson

073-517 98 00

ordforande@mbks.se

W186/W188/W189

300 Adenauer 1951-1962

Anders Hove

070-725 85 85

anders.hove@buffers.se

W105/120/121/128/180

Ponton 1953-1962

Anders Hove

070-725 85 85

anders.hove@buffers.se

W198 300SL Coupé och

Roadster 1954-1963

Per-Arne Rynning

070-890 57 95

per-arne@rynning.se

W110/111/112

Fena & Limo 1959-1968

Olof Ekstrand

076-786 64 00

olof.ekstrand@outlook.com

W111/112

Coupé & Cabriolet 1961-1971

Stefan Arnesson

070-778 43 44

s.arnesson@outlook.com

W113 

Pagoda 1963-1971

Hans Ström

073-774 89 62

mbzse@yahoo.com

W100

600 1964-1981

Rolf Berggren

070-632 44 61

rolf.berggren@bilia.se

W108/109

1965-1972

Jonas Robertsson

070-536 44 70

jonas.c.robertsson@gmail.com

W114/115

Kompakt /8 1968-1975

Thomas Jansson

070-608 51 58

thomas.jansson@smalandskabil.se

R/C 107

SL&SLC 1971-1989

Björn Råsberg

070-730 49 82

syd@mbks.se

W116

S-Klass 1972-1980

Sven-Åke Nilsson

072-526 07 25

sven.ake.nilsson@gmail.com

Klubben har drygt trettio 
modellrepresentanter som du kan 
kontakta med frågor om just din 
Mercedesmodell.

Modeller och 
representanter



W123

1976-1985

Lars Berg

070-923 72 37

larcedes@gmail.com

W460/461/462/463

G-Klass 1979 -

Per Almersson

070-207 19 18

almersson@telia.com

W126

S-Klass 1981-1991

Christopher Larsson

076-053 21 37 

crille_lulle@hotmail.com

W201

190 1982-1993

Kevin Idersjö

070-950 80 79

kevinidersjo@gmail.com

W124

1984-1996

Peter Håkansson

0705-44 15 64

redph@telia.com

R129

SL 1989-2001

Leif Svensson

073-093 34 75

leifs56.svensson@hotmail.com

W140

S-Klass 1991-1998

Lars Austrin

070-566 17 35

lars.austrin@gmail.com

R170

SLK 1996-2004

Thomas Sjöström

072-194 50 20

thomassjostrom5@gmail.com

W163

ML 1997-2005

Christian Söderberg

072-191 86 42

christian1960@live.se

W168/169

A-Klass 1997-2012

Hans Jildermark

076-913 53 82

hansjildermark@tutamail.com

C208/209

1997-2009

Mathias Bartsch

070-460 02 55

mathias@tysken.nu

A208/209

Cabriolet 1998-2010

Mats Brunberg

070-511 94 36

mats.brunberg@gmail.com

W210

1995-2005

Peter Håkansson

070 -544 15 64

redph@telia.com

W220

1998-2005

Peter Håkansson

070 -544 15 64

redph@telia.com

R230

SL 2001-2011

Örjan Gruvborg

070-418 95 80

orjan.gruvborg@telia.com

R171

SLK 2004-2011

Per Ask

070-513 67 94

per.ask@liu.se

C218/219

CLS 2004-2018

Fredrik Casagrande

076-027 97 77

fredrik.casagrande@hotmail.com

W212/213

E-Klass 2009-2020

Henrik Van Rijswijk

076-822 65 40

henrik.van.rijswijk@li.se



R172

SLK 2011-2020

Anders Winstedt

070-582 49 14

a.winstedt@gmail.com

EQ/EQA/EQB/EQC/EQE/

EQS/EQV

Isabella Bennstedt

070-305 36 00

isabella.mercedes@bennstedt.se

AMG

Gunnar Wallklint

072-316 07 03

amg@mbks.se
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